Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2018г. №96-п
п. Красный Коммунар

	Об отмене постановлений

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление №105-п от 11.07.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка» считать утратившим силу.
2. Постановление №106-п от 11072017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»   считать утратившим силу.
3. Постановление №108-п от 11.07.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» считать утратившим силу.
4. Постановление №109-п от 11.07.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» считать утратившим силу.
5. Постановление №110-п от 11.07.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.
6. Постановление №111-п от 11.07.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» считать утратившим силу.
7. Постановление №112-п 11.07.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём документов и выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения
в жилое помещение»  считать утратившим силу.
8. Постановление №113-п от 11.07.2017 года Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» считать утратившим силу.
9. Постановление №114-п от 11.07.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение подготовленной на основании документов территориального планирования документации по планировке территории» считать утратившим силу.
10. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснокоммунарского поссовета www.kommunar2012.ru .

Глава поссовета                                                            С.А.Шарыгин

Разослано: в дело
Исп. Е.Б.Леонова
27201